

# Kodal A/S

Dybet 18, 9480 Løkken

CVR-nr. 14 27 27 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2023.

---

Poul Kodal Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Kodal A/S<br>Dybet 18<br>9480 Løkken  |
|                         | CVR-nr.: 14 27 27 47  |
|                         | Stiftet: 14. juni 1990  |
|                         | Hjemsted: Løkken  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>       | Arne Kodal<br>Maria Kodal Riis Madsen<br>Poul Kodal Sørensen                      |
| <b>Direktion</b>        | Poul Kodal Sørensen   |
| <b>Revision</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Green Instrument A/S, Brønderslev   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.635 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note  | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>353.686</b>   | <b>165</b>    |
| 2 Personaleomkostninger                           | -70.303          | 0             |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -175.489         | -152          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>107.894</b>   | <b>13</b>     |
| Indtægt af kapitalinteresse                       | 5.901.478        | 0             |
| Andre finansielle indtægter                       | 64.743           | 951           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -460.309         | -465          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>5.613.806</b> | <b>499</b>    |
| Skat af årets resultat                            | 20.922           | -188          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>5.634.728</b> | <b>311</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 6.000.000        | 0             |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 300           |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 11            |
| Disponeret fra overført resultat                  | -365.272         | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>5.634.728</b> | <b>311</b>    |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                      | 2022                     | 2021                 |
|-------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                          |                      |
| Grunde og bygninger                 | 15.978.169               | 14.398               |
| Materielle anlægsaktiver i alt      | <u>15.978.169</u>        | <u>14.398</u>        |
| Kapitalinteresse                    | 299.500                  | 300                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>299.500</u>           | <u>300</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>16.277.669</u></b> | <b><u>14.698</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                      |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 26.273                   | 82                   |
| Andre tilgodehavender               | 51.000                   | 0                    |
| Tilgodehavender i alt               | <u>77.273</u>            | <u>82</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.321.341                | 4.496                |
| Værdipapirer i alt                  | <u>4.321.341</u>         | <u>4.496</u>         |
| Likvide beholdninger                | 3.447.744                | 5.370                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>7.846.358</u></b>  | <b><u>9.948</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>24.124.027</u></b> | <b><u>24.646</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |                                       | 2022                     | 2021                 |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>               |                                       | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                          |                      |
| 4                         | Virksomhedskapital                    | 500.000                  | 500                  |
|                           | Overført resultat                     | 1.814.485                | 2.179                |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 0                        | 300                  |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>2.314.485</u></b>  | <b><u>2.979</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                          |                      |
|                           | Gæld til pengeinstitutter             | 0                        | 6                    |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder     | 21.406.365               | 21.314               |
|                           | Anden gæld                            | 403.177                  | 347                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>21.809.542</u>        | <u>21.667</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>21.809.542</u></b> | <b><u>21.667</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>24.124.027</u></b> | <b><u>24.646</u></b> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

|   | 2022<br>kr.    | 2021<br>t.kr.                                |
|---|----------------|--|
| <b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                |  |
|   |                | <b>Børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> |
| Dagsværdi 31. december 2022   |                | 4.321.341                                    |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   |                | 12.146                                       |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                |  |
| Lønninger og gager  | 70.000         | 0  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 303            | 0  |
|   | <b>70.303</b>  | <b>0</b>                                     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 1              | 1  |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 424.372        | 420  |
| Andre finansielle omkostninger  | 35.937         | 45   |
|   | <b>460.309</b> | <b>465</b>                                   |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                |  |
| Virksomhedskapital 1. januar 2022   | 500.000        | 500  |
|   | <b>500.000</b> | <b>500</b>                                   |
| Aktiekapitalen består af nominelt 1.000 kr. A-aktier og nominelt 499.000 kr. B-aktier.  |                |  |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |  |
| Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der givet pant i grunde og bygninger for t.kr. 66, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.855. |                |  |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kodal P ApS, CVR-nr. 40705996, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
